

بدینوسیله امضاء کنندگان ذیل این فرم، تعهد می نمایند جهت انجام عملیات پذیره نویسی اولیه و ایجاد قابلیت معامله ثانویه در سامانه پس از معاملات و پذیرش عاملیت پرداخت اصل و سود مبلغ اوراق با مشخصات زیر، توسط شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه، موارد زیر را پذیرفته و رعایت نمایند.

نام و نوع اوراق:	نماد: (لطفا در این قسمت چیزی نوشته نشود.)
مبلغ اسمی هر ورقه ریال	تعداد کل اوراق:
مبلغ اوراق مورد پذیرش: ریال	تعداد اوراق مورد پذیرش:
نرخ سود/اجاره بها سالانه:	مقاطع پرداخت سود/اجاره بها: هر ماه یکبار از تاریخ انتشار اوراق
تاریخ انتشار اوراق:	تاریخ سررسید اوراق:
مرجع صدور مجوز انتشار:	شماره و تاریخ مجوز انتشار:
موضوع انتشار اوراق:	

مشخصات ناشر	نام:
شماره ثبت:	تاریخ ثبت:
محل ثبت:	شناسه ملی:
سرمایه ثبت شده: میلیارد ریال تماما پرداخت شده	
مرکز اصلی اقامت و شماره تماس:	

مشخصات بانکی	نام:
شماره ثبت:	شناسه ملی:
	تاریخ ثبت:

ارکان اوراق	ضامن:
متعهد پذیره نویسنده:	بانک عامل:
عامل پرداخت سود/اجاره بها:	امین:
شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه (سهامی عام)	حسابرس:

ناشر	نام:	تاریخ و مهر
سمت:	نام:	
امضاء:	سمت:	
	امضاء:	
ضامن	نام:	تاریخ و مهر
سمت:	نام:	
امضاء:	سمت:	
	امضاء:	
بانکی	نام:	تاریخ و مهر
سمت:	نام:	
امضاء:	سمت:	
	امضاء:	

- ۱ - ناشر تعهد می‌نماید، کارمزد عملیات سپرده‌گذاری و کارمزد واریز سود و اصل مبلغ اوراق به حساب دارندگان اوراق در زمان سررسید را براساس صورتحساب ارائه شده توسط شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه پرداخت نماید. (به پیوست فیش واریز کارمزد عملیات سپرده‌گذاری ضمیمه می‌باشد).
- ۲ - ناشر تعهد می‌نماید اصل مبلغ اوراق در سررسید نهایی و سود علی‌الحساب و سود قطعی متعلق به آن را (در صورت وجود)، حداقل ۷ روز قبل از مواعد مقرر به حساب شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه واریز نماید تا توسط آن شرکت به آخرین دارندگان اوراق پرداخت گردد. در صورت عدم واریز این مبلغ، اعلام اشتباه مواعد و یا اطلاعات شماره حساب‌های معرفی شده از سوی ناشر، هیچگونه مسئولیتی متوجه شرکت سپرده‌گذاری نخواهد بود.
- ۳ - ضامن تعهد می‌نماید در صورتی که تا سه روز قبل از مواعد مقرر، مبلغ سود علی‌الحساب/ اجاره بها و اصل مبلغ اوراق به حساب شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه واریز نشده باشد، نسبت به واریز مبلغ ضمانت شده ظرف مدت ۲۴ ساعت پس از اعلام شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اقدام نماید.
- ۴ - در صورت خودداری ناشر یا ضامن از پرداخت به موقع سود یا مبلغ اسمی اوراق در سررسید، موضوع به موجب ماده ۱۵ قانون توسعه ابزارها و نهادهای مالی جدید در هیأت داوران قانون بازار اوراق بهادار قابل طرح می‌باشد و آرای صادره در این خصوص از طریق اجرای احکام دادگاهها قابل اجرا خواهد بود.
- ۵ - ناشر تعهد می‌نماید نسبت به جمع‌آوری و امحای اوراق منتشره قبل از پذیرش در فرابورس اقدام نموده و مسئولیت معاملات و کالتی انجام شده قبل از ایجاد قابلیت معاملات اوراق در بورس یا فرابورس را عهده‌دار گردد.
- ۶ - ناشر و ضامن متعهد می‌گردند کلیه قوانین و مقررات حاکم بر بازار سرمایه را رعایت نموده و قبل از ارائه درخواست حاضر کلیه مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح مربوطه را اخذ نمایند.
- ۷ - ناشر متعهد است از طریق فرابورس، اطلاعات مربوط به اولین دارندگان این اوراق بهادار و مشخصات آنها را به شیوه و حسب مورد در مواعد مورد تایید شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه، به آن شرکت ارسال نماید. همچنین ناشر مسئولیت صحت، دقت و کامل بودن اطلاعات ارائه شده را می‌پذیرد.
- ۸ - مبالغ و مواعد پرداخت اصل و سود اوراق به شرح زیر می‌باشد:

جدول تعهدات پرداخت		
نام ضامن	مبلغ به ریال	موعد پرداخت
		جمع

نام:	نام:	تاریخ و مهر
سمت:	سمت:	
امضاء:	امضاء:	
نام:	نام:	تاریخ و مهر
سمت:	سمت:	
امضاء:	امضاء:	
نام:	نام:	تاریخ و مهر
سمت:	سمت:	
امضاء:	امضاء:	

۹- مجموعاً تعداد..... ورقه بهادار به شرح فرم پیوست و در تاریخ های اعلام شده به موجب دستور مراجع ذیصلاح و با رعایت کلیه ضوابط قانونی توقیف گردیده است. (به پیوست مستندات مربوطه ضمیمه می باشد).

۱۰- مجموعاً تعداد..... ورقه بهادار به شرح فرم پیوست در وثیقه می باشد.

۱۱- با عنایت به عدم امکان ارائه اطلاعات کامل شناسایی دارندگان اوراق بهادار و سپرده نمودن کل اوراق بهادار ایشان، تعداد..... ورقه بهادار به صورت غیر سپرده بوده و مسئولیت جبران خسارات احتمالی و عواقب ناشی از ثبت غیر سپرده اوراق بهادار (از قبیل فروش اوراق به صورت و کالتی در دفاتر اسناد رسمی) بر عهده ناشر می باشد.

۱۲- ناشر بدین وسیله متعهد می گردد مسئولیت پاسخ گویی به کلیه دعاوی و نیز جبران کلیه خسارت و عواقب ناشی از ایجاد کد سهامداران نامشخص و یا دارندگان اوراق بهاداری که به دلیل نقص اطلاعات شناسایی کد معاملاتی فعال دریافت نکرده اند (از قبیل عدم امکان پرداخت سود و یا اصل مبلغ اوراق در سررسید) را بر عهده داشته باشد. (با این توضیح که کد سهامداران نامشخص انتقال دهنده اوراق بهادار بوده و نمی تواند انتقال گیرنده باشد و انتقال دارایی اوراق بهادار منحصر از کد سهامداران نامشخص به کد معاملاتی فعال دارندگان اوراق بهادار امکان پذیر است).

۱۳- ناشر تعهد می نماید راساً نسبت به تکمیل و ارائه اطلاعات دارندگان اوراق بهادار به شرکت سپرده گذاری مرکزی طی یک مرحله اقدام نماید و از راهنمایی دارندگان اوراق بهادار به شرکت سپرده گذاری جهت اصلاح مشخصات و یا درخواست ثبت هر گونه تصمیم دیگر خودداری نماید. مسئولیت هر گونه ادعای دارنده اوراق بهادار در این خصوص به عهده ناشر می باشد.

تاریخ و مهر	نام: سمت: امضاء:	نام: سمت: امضاء:	ناشر
تاریخ و مهر	نام: سمت: امضاء:	نام: سمت: امضاء:	ضامن
تاریخ و مهر	نام: سمت: امضاء:	نام: سمت: امضاء:	ناشر

پیوست ۱: اطلاعات مربوط به آخرین دارندگان اوراق

اشخاص حقیقی:

نام	نام خانوادگی	نام پدر	شماره شناسنامه	تاریخ تولد	جنسیت M / F	محل صدور	کد ملی	کد بورسی	شماره تلفن همراه	ایمیل	کد شبا	نام بانک	مبلغ اسمی اوراق (*)

(*) بر مبنای مضاربی از یک میلیون ریال

جنسیت: M: مرد F: زن

اشخاص حقوقی:

نام شرکت (آخرین مالک اوراق)	نام و نام خانوادگی مدیرعامل	شماره ثبت	تاریخ ثبت	نوع شخص حقوقی	محل ثبت	شناسه ملی	کد بورسی	مدیرعامل یا نماینده قانونی شخص حقوقی		کد شبا	نام بانک	مبلغ اسمی اوراق (*)
								شماره تلفن همراه	ایمیل			

(*) بر مبنای مضاربی از یک میلیون ریال

در تکمیل اطلاعات فوق دقت شود که کد ملی اشخاص حقیقی و شناسه ملی اشخاص حقوقی و همچنین کد شبای بانکی صحیح باشند. کد ملی و شناسه ملی با بانک اطلاعاتی اداره ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی مطابقت داده خواهد شد در صورت عدم صحت این اطلاعات، سامانه متمرکز فرابورس این اطلاعات را رد خواهد کرد.

در صورتی که تعداد دارندگان بیش از ۵ نفر می باشند، این اطلاعات در قالب فایل اکسل نیز ارسال گردد.

تاریخ و مهر	نام: سمت: امضاء:	نام: سمت: امضاء:
تاریخ و مهر	نام: سمت: امضاء:	نام: سمت: امضاء:
تاریخ و مهر	نام: سمت: امضاء:	نام: سمت: امضاء:

پیوست ۲: اطلاعات مورد نیاز برای توقیف اوراق بهادار (موضوع بند ۹ تعهدنامه)

نام مالک اوراق توقیف شده	نام سازمان توقیف کننده	علت/شماره نامه

اطلاعات کامل مالک اوراق در این قسمت درج گردد:

اشخاص حقیقی:

نام	نام خانوادگی	نام پدر	شماره شناسنامه	محل صدور	شماره ملی

اشخاص حقوقی:

نام کامل	شماره ثبت	محل ثبت	شناسه ملی

اطلاعات فوق به انضمام مستندات مربوطه پیوست می‌گردد.

پیوست ۳: فرم درخواست توثیق اوراق بهادار (موضوع بند ۱۰ تعهدنامه)

توجه
<ul style="list-style-type: none"> • تکمیل این فرم به صورت کامل ضروری است. درخواست های ناقص پذیرش نخواهد شد. • کلیه صفحات این فرم توسط وثیقه گذار و وثیقه گیر امضا (و برای اشخاص حقوقی امضا مجاز و مهر) گردد. • برای وثیقه گذاران حقوقی، تکمیل این فرم در سربرگ وثیقه گذار ضروری است. • مندرجات جدول تایپ و فرمت جدولی درخواست حفظ گردد. نمونه خام این فرم در وب سایت رسمی شرکت درج شده است. • پرداخت کننده کارمزد به نام وثیقه گذار درج گردد و اصل فیش واریزی کارمزد توثیق اوراق بهادار ضمیمه گردد. • مدارک لازم در وب سایت رسمی شرکت درج شده است.

شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه

اینجانب با مشخصات مندرج در جدول شماره ۱، با توجه به مفاد دستورالعمل توثیق اوراق بهادار و توافق صورت گرفته با وثیقه گیر با مشخصات مندرج در جدول شماره ۲، درخواست توثیق اوراق بهادار تحت مالکیت خود با مشخصات ذکر شده در جدول شماره ۳ و با شرایط مذکور در جدول شماره ۴ را دارم، خواهشمند است با عنایت به ارسال فیش پرداخت کارمزد توثیق اوراق بهادار به شرح جدول شماره ۵، اقدامات مقتضی در این خصوص را مبذول فرمایید.

ضمناً اینجانب با امضای این فرم میپذیرم که رفع توثیق صرفاً به درخواست وثیقه گیر می‌باشد و وثیقه گیر با توجه به توافق فیما بین در صورت داشتن وکالتنامه یا صلحنامه رسمی یا حکم مرجع قضایی میتواند نسبت به فروش اوراق بهادار وثیقه اقدام نماید.

این قسمت توسط وثیقه‌گذار تکمیل می‌گردد

جدول شماره ۱- مشخصات وثیقه‌گذار (حقیقی / حقوقی)						
نام شخص حقوقی	نام خانوادگی	شماره شناسنامه	محل صدور	نام پدر	شماره ملی	کد معاملاتی
نوع شخصیت حقوقی	شماره ثبت	محل ثبت	کد اقتصادی	کد پستی	شناسه ملی	کد معاملاتی
نشانی کامل	استان:	شهر:		کد پستی		
تلفن تماس				فکس		
رابط تماس	خانم/آقای:	داخلی:				

جدول شماره ۲- مشخصات وثیقه گیر (حقیقی/ حقوقی)						
نام شخص حقوقی	نام خانوادگی نوع شخصیت حقوقی	شماره شناسنامه شماره ثبت	محل صدور محل ثبت	نام پدر کد اقتصادی	شماره ملی شناسه ملی	کد معاملاتی کد معاملاتی (در صورت وجود)
نشانی کامل	استان: شهر:				کد پستی	
تلفن تماس					فکس	
رابط تماس	خانم/آقای:					داخلی:

جدول شماره ۳- مشخصات اوراق بهادار				
ردیف	نام ناشر اوراق بهادار	تعداد اوراق بهادار به عدد	تعداد اوراق بهادار به حروف	بازار پذیرش شده (بورس یا فرابورس)

جدول شماره ۴- شرایط و متعلقات اوراق بهادار وثیقه	
<input type="checkbox"/>	توثیق نوع ۱: افزایش سرمایه‌های مربوطه (از قبیل: حق تقدم خرید اوراق بهادار- سهام ناشی از افزایش سرمایه) در توثیق قرار گیرد.
<input type="checkbox"/>	توثیق نوع ۲: افزایش سرمایه‌های مربوطه (از قبیل: حق تقدم خرید اوراق بهادار- سهام ناشی از افزایش سرمایه) در توثیق قرار نگیرد.

توضیح جدول شماره ۴: وثیقه‌گیر و وثیقه‌گذار بر اساس توافق فی‌مابین می‌توانند هر یک از موارد مندرج در ماده ۷ دستورالعمل توثیق را جزو متعلقات وثیقه قرار دهند که در صورت تعیین، ضروری است موارد در جدول ۴ تصریح گردد. با این توضیح که سود اوراق بهادار و وجه ناشی از فروش حق تقدم استفاده نشده از طریق ناشر در توثیق قرار می‌گیرد و مسئولیت حسن اجرای آن با ناشر می‌باشد، لذا شرکت سپرده‌گذاری مرکزی در این خصوص مسئولیتی بر عهده ندارد.

* در صورتی که وثیقه‌گذار از صاحب اوراق بهادار مورد نظر **وکالت توثیق داشته باشد**، باید توثیق افزایش سرمایه‌های مربوطه در موضوع قرارداد جهت تعیین نوع توثیق ۱ یا ۲، تصریح گردد و درخواست با موضوع وکالت مطابقت داشته باشد.

جدول شماره ۵- مشخصات فیش واریزی کارمزد توثیق اوراق بهادار					
ردیف	نام بانک	شماره حساب به نام شرکت سپرده گذاری	شماره فیش	تاریخ فیش	مبلغ واریزی
۱					
۲					

گواهی موضوع ماده ۳ دستورالعمل توثیق اوراق بهادار

چنانچه درخواست توثیق از سوی شخص حقوقی برای اوراق بهادار متعلق به اشخاص دیگر و به نیابت از ایشان به شرکت سپرده‌گذاری مرکزی ارایه شود، وی بدینوسیله و با امضای این فرم گواهی می‌نماید که درخواست کتبی اشخاص مذکور مبنی بر اعطای اختیار به شخص حقوقی جهت توثیق اوراق بهادار را دریافت نموده است و مسئولیت جبران خسارات، پاسخگویی به شکایات احتمالی و هر گونه ادعای صاحبان اوراق بهادار یاد شده را برعهده می‌گیرد.

آدرس مکاتبات صرفاً "نشانی مندرج در فرم می‌باشد و وثیقه گیر یا وثیقه گذار متعهدند هرگونه تغییر نشانی و تلفن خود را به صورت کتبی به شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اعلام نمایند.

درخواست توثیق اوراق بهادار در صفحه تکمیل و تمامی صفحات به امضا و مهر وثیقه گذار و وثیقه گیر رسید.

محل امضا و وثیقه گذار

ردیف	نام و نام خانوادگی (برای اشخاص حقوقی، صاحبان امضا مجاز اسناد تعهدآور)	امضا	سمت (اشخاص حقوقی)	نام و مهر شرکت (اشخاص حقوقی)

این قسمت توسط وثیقه گیر تکمیل می‌گردد

اینجانب با مشخصات مندرج در جدول شماره ۲، با توجه به مفاد دستورالعمل توثیق اوراق بهادار، اظهار می‌دارم کلیه شرایط مقرر در فرم درخواست توثیق، مورد تایید اینجانب می‌باشد.

محل امضا و وثیقه گیر

ردیف	نام و نام خانوادگی (برای اشخاص حقوقی، صاحبان امضا مجاز اسناد تعهدآور)	امضا	سمت (اشخاص حقوقی)	نام و مهر شرکت (اشخاص حقوقی)

این قسمت توسط دفترخانه اسناد رسمی، در صورت عدم مراجعه حضوری متقاضیان حقیقی، تکمیل می گردد

صحت امضا اشخاص زیر مورد تایید می باشد.

محل گواهی امضا					
ردیف	نام و نام خانوادگی	کد ملی	اثر انگشت	امضا	تایید دفتر خانه اسناد رسمی